num. 81. & seqq. ubi principis autoritatem omnino requirit. Dum autem Magistratus confirmationem exigimus, eo ipso non hoc innuere volumus, quasi coram Principe haec unio fieri nequeat, licet enim Princeps non sit Magistratus (voce propriè accepta) cum differat à Magistratu tanquam causa ab effectu. siquidem Princeps si ve Imperator est is, qui Magistratum constituit & fons omnis jurisdictionis Thom. Michael. de superioritate territor. th. 19. tamen voce ea latius sumta eundem comprehendendi putamus. Insuper per vocabulum Magistratus simpliciter positum voluimus significare, non necesse esse, ut unionis actus instituatur coram Magistratu Ecclesiastico, sed sufficere, si fiat coram seculari, ipsa enim causa est secularis. Musc. d. l. lit. g. Quoniam contingere potest, ut personæ, à quibus exæquatio liberorum instituitur, vel ratione bonorum vel domicilii diversæ sint subjectæ jurisdictioni, non immerito queritur, quinam eo casu Magistratus requiri debeat? Rick. d. l. cap. 4. num. 33. putat, utriusque loci Magistratus autoritate & confirmatione opus esse, Musculus autem d. l. lit. h. alterutrius tantum autoritatem sufficere arbitratur, & cum unio prolium æquè ac Adoptio sit jurisdictionis voluntariæ, ideo eam ubivis expediri posse arg. l. 2. ff. de Off. procons. l. 36. § 1. ff. de Adopt. cui posteriori sententia tanquam veritati magis convenienti & nos ad stipulamur. Non sufficit autem ad confirmationem hujus actus nuda Magistratus voluntas, sed necesse est, ut insuper decretum interponatur. arg. §. 1. Inst. de Adopt. ibi imperatoris autoritate i. e. decreto: & l. 2. C. de præd. decur. l. 71. ff. de R. I. l. 6. C. de præd minor. sine decret. non alien. l. 5. §. 9 ff. de Reb. eornm, qui sunt sub tut. Musc. d. l. num. 83. & seqq. Rick. d. c. 6. n. 43. Constit. Francof. part. 3. tit. o. §. 6. Wann. verbis. durch Richterlich Decret zu confirmiren. Non tamen necesse est, ut unio coram judice pro tribunali sedente fiat arg. l. 36. ff. de Adopt. Bald. in l. penult. § in omnibus. C. de Reb cred. Rick. cap. 6. nu. 27. per not. ad e. cum Episcopus extr. de off. ordin. in G. Meichsn. decis. imper. tom. 4. n. 14. Imò etiam die feriato fieri potest. arg. l. 8. C de feriis.

F. (f) Per Dd. lit. præced. allegatos. Quia haec etiam ad adoptionem requiritur l. 4. & l. fin. C. de Adopt. §. 8. Inst. quib mod. jus pat. potest solv. verbis actis intervenientibus. l. pen. C. de Emancip. lib. l. 6. C. de præd. minor. Quæ enim coram judice, ut judice, expediuntur, ea in scripta & Archiva publica sunt referenda. c quoniam. extr. de probat. ubi CC. Nov. 15. princ l fin. C de Re jud. In hunc finem nonnullis in locis certi